別記様式第４号(第６条関係)

入札参加資格審査書類の提出について

年  月  日

 聖籠町長 様

住所

商号又は名称

             代表者の氏名

担当者の氏名（          ）

 先に申請した一般競争入札に係る入札参加資格審査書類を聖籠町制限付一般競争入札

試行要綱第６条第１項の規定により下記のとおり提出します。

 なお、この提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日      年  月  日

２ 公告番号及び工事等の名称

３ 入札参加資格審査書類

 (1)  同種・類似工事等実績調書（別記様式第２号）及び添付書類

 (2) 配置予定技術者調書（別記様式第３号）及び添付書類（工事のみ）

 (3) 経営事項審査結果通知書の写し（工事のみ）

 (4) その他公告により別に指定された書類（               )

(注) 特定共同企業体及び経常共同企業体のときは、企業体名を明記の上、代表者の

氏名で提出すること。